E1A¢OCA HET:l
TOPOACKOE KA®E

BAPHOE MEHIO
BAR MENU



BE3AJIKOIOJIbHbIE KOKTEWUU

MOXWUTO TPE3BbIN 250 mn -255-
MsTa, naim, cogoBas, caxapHblil cupon

dUTHEC 300 Mn -325-
AnenbCUHOBbLIA U rperndpyToBbIi dpewwn, 6aHaH, cupon rpeHaauH

Kny6HWUHbIN pan 330 mn -275-
AnenbCUHOBBIW dpel, KNyEHUYHOE Nope, CMPON KapaMenb

Py6uHoBbIN 61ecK 330 mn -245-
COKW: BULIHEBLIN U rpaHaToOBbIA, CUpPONbI: AbIHA U KIyS&HUKa

JIMOHaA KTacCMUYeCcKnid 330 mn -255.-

Kny6Huka, naiiM, NMMOH, anesibCuH, MATA, COKU: aHaHac U nepcuk,
CUpONbI: NanM AXyc u kKnyGHuKa

JInmoHaa 9610K0-AUCT namMa 330 mn -275-

NucT naiiMa, abnoko, caxapHblid cMpon, CoK naiMa

JInMOHaZ MaHro-mapakymns 330 wn -275-
MaHro niope, cupon Mapakyis, naim, cogosas

BaHaHOBbIN MUAKLLIENK 300 mn -270-
Monoko, MopoXeHoe, 6aHaH, cnnBkK B36UTbIE

BaHMNbHbIA MUNKLLENK 300 mMn -270-
Monoko, MOpOXeHoe, CIMBKKU B36UTble

KnyOHWUYHbBIA MUAKLIENK 300 mn -270-
Monoko, MopoxeHoe, kKny&HWKa, crMBKK B3GUTbIE

CHUMKEPC MUAKLLUENK 300 mn -270-

MOSIOKO, MOPOXEHOe, WOoKoNaga, CiMBku B36uTble, apaxuc

AJNTKOIOJIbHbIE KOKTEUN
B-52 a5/un -310-

Kanya, 6eldnuc, Tpunna cek

Fony6as naryHa 3s0-un -345-
Boaka, nukep 6nm kropocao, 7-up
3eneHas Pes 390-mn -410-

ABCEHT, 7-up, nuKep AblHHbIA, TPUAN CeK, BOAKA, TEKUNA, CUPON AbIHHbLIA, TMMOH

JIOHr-AnneHa 390 mn -480-

[DKWH, poM, TeKuna, BogKa, TPUMA-CeK, CUpon NanM 4xyc, kona

Madoca HeT 360 mn -360-

Boaka, nukep 650 KKpocao, MKEp AbIHHBIA, NMKEP TPUM €K, aHaHacoBbIA COK

NMnHa Konaga 390 mn -370-
PoM, aHaHacoBbIl COK, CUPOMN KOKQCOBLIN, CAUBKU B36UTLIE

CatncdeKiH 390 un -260-
Bogka, ManuHoBbIW U KNYSHUYHbLIA CMpOn, MOPC, COK JTAMOHA, MATa

Cekc Ha nnsKe 330 mna -345-
Bogka, nukep nepcuKkoBbli, rpeHAANH, anenbCUHOBLIA-M aHaHACOBbIN COKN

MOXWUTO 250 mn -330-

PoM, MATa, cOA0Bas, caxapHblii cupon



BUHA MO BOKAJIAM

125mn
BEJIOE BUHO
Pino Grigio Casa Sant’Orsola _175-
MuHo MNpuaxno Utanuna
Moreau Blanc
Mopo Bnan ®paHums -85~
Choya Original _255-
Yona OpuaxuHan AnoHus
KPACHOE BNHO
Chianti Sant’'Orsola _185-
KesaHTn CaHT'Opcona Utanus
Moreau Rouge
Mopo Pyx ®paHuma ~195~

MrPMCTOE BUHO

750Mmn
Abbazia Fiorino D’Oro Lambrusco Bianco _855-
Nambpyccko bbsaHko ®uropuHo A4’'0Opo
Abbazia Fiorino D'Oro Prosecco Spumante -1410-
Mpoceko CnymaHTe ®uopunHo 4'Opo
Asti Martini -2900-

Actn MapTuHm



BEJIOE BUHO

750Mn
UTANNA

Duca di Salaparuta Corvo Bianco
KopBo BbsAHKO

Gavi Sant’Orsola DOCG

Nasu CaHT Opcona

®PAHLUNA

Place Royalle Blanc Bordeaux AOP
MNnac Pyans bopao

Cotes du Rhone Bouchard Aine et Fils
Kot ato PoH bywap 3He n ®duc

Hynuian
Sauvignon Blanc Tarapaca
CoBuHboOH Bbnan Tapanaka

Sarmientos de Tarapaca Chardonnay
CapmunenToc ge Tapanaka WapaoHe

HOAP

KWV Classic Sauvignon Blanc
KBB Knaccnk CoBMHbOH BnaH
ANMNOHNA

Choya Original

Yona OpuaxunHan

KPACHOE BUHO

750Mn
UTANNA

Valpolicella Classico Speri Viticoltori DOC
Banbnonnyenna Knaccnko Cnepwu

Duca di Salaparuta Corvo Rosso IGT
Kopso Pocco

OPAHLUNA

Place Royalle Bordeaux AOP

Mnac Pyane bopao

Cotes du Rhone Bouchard Aine et Fils

Kot ato PoH Bywap 3He 1 ®duc

4ynuin

Cabernet Sauvignon Sarmientos Tarapaca
CapmuneHToc KabepHe CoBMHbOH Tapanaka

Merlot Tarapaca
Mepno Tapanaka
HOAP

KWV Classic Collection Pinotage
KBB Knaccuk lNnunHoTax

-1460-

-1590-

-1350-

-1550-

-1350-

-1150-

-1440-

-2070-

-2160-

-1420-

-1350-

-1450-

-1050-

-1190-

-1440-



KPENKUN AJIKOIOJ1b

Boaka 50Mn
pad Jleaodd somn/500mn

Pycckmin CtaHgapTt MaaTUHYM 50mn/500mn
benyra Knaccuk somn/500mn

Bucku 50Mn
Bunbam JloycoHc
xemecoH

xek JsHnenc
nen SHapto 10 net
Ymsac Puran 12 net

KoHbsik 50Mn
XeHHeccn BC
XeHHeccn BCOMM
Apapart 5

Pom 50Mn

bakapau KapTta bnaHka
bakapau Kapta Herpa

Tekuna 50Mn
Onbmeka Cunbsep

JIMKEPbI 50Mn
Kanya

Bannuc

Erepmencrep

AbceHT Ong TpaaunwH

CAKE 50Mn
Cake Yonsa

NnMABO

NMuBo paznuBHoOeE

XyrapaeH HedWIbTPOBAHHOE 300mMr/500Mn
Cunbunpckaa KopoHa 300mn/500mn
MNadoca HeT TEMHOE 300Mn/500Mn

MuBo 6yTbINIOYHOE

CraponpaMeH 500mn
XeNHeKeH 330mn
KnaycTanep 330mn

-95/850-
-170/1690-
-275/2780-

-230-
-330-
-380-
-520-
-460-

-670-
-940-
-240-

-240-
-290-

-310-

-290-
-250-
-270-
-240-

-360-

-350/440-
-160/220-
-210/320-

-255-
-190-
=-235+-



HAINMUTKAN

MlasupoBaHHbIE
Pen byn 250mn
TOHWK 250mn

®aHTa 250mn
Koka-Kona 250mn
CrnpaunT 250mn

MuHepanbHasa Boaa
Bop>XoMU 330mn

Balkan 250mn (c rasom u 6es rasa)
Bankan 500mn (c rasom n 6es rasa)

CBe)keBbKaTble cCOku 200Mn
AnenbcuH

MpenndpyT

A6noko

MopKoBb

AHaHac

AnenbCuH-rpenndgpyT
A610K0-MOPKOBb

Coku 200Mn
AnenbCUHOBbIN
penndpyToBbIN
AHaHacoBbIM
MepcnkoBbIn
ToMaTHbIN
BuwiHeBbIN
A6104HbIN

MopC KItOKBEHHbIN

Kode

SCNpPEeCcCo 40 mn
[BOMHOWN 3CNpecco 80 mn
AMepUKaHOo 100 mn
KanyynHo 120 wmn
JlaTtTe 150 mn

JlaTTe ¢ cMpoOnoOM 170 mn
(Banunb, knybHuka, wokonaa, kapamenb, 6aHaH)

-180-
-120-
-120-
-120-
-120-

-150-
-110-
-180-

-250-
-250-
-250-
-250-
-350-
-250-
-250-

-105-
-105-
-105-
-105-
-105-
-105-
-105-
-105-

-90-
-160-
-100-
-150-
-180-
-200-



®pykTOBbLIA Yaih 500Mn

LintpycoBo-nMbupHbIn
(AnenbcuH, NMMOH, UMBUPL CBEXWUI, Me, Yall YepHbIA)

06nennxoBblii
(OBbnenuxa, mea, Yai YepHbIR)

MapOoKaHCKNI

(A6noko, NUMOH, anenscuH, NaM, Kopuua, rsosavka, baabsH,
MeZ, Yall YepHbIn)

Yaun 400Mn

Accam

Dpn rpen

CeHua

MOMOYHbIN YAYH
3eneHbin € XacMMUHOM

Ao6aBbTe B uam

Yabpey sr
PomMalika sr
MaTa s5r
3Bepoboin sr
JINMOH 5r
MONOKO 30 mn
CnnBKW 30 mn

-280-

-280-

-290-

-190-
-190-
-190-
-190-
-190-

-30-
-30-
-30-
-30-
-30-
-50-
-50-



